Prefeitura Municipal de Embaúba
Avenida São Domingos, 26- Centro -Embaúba- SP Fone/Fax: (17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001-36

LEI N. 0 999 DE 11 DE SETEMBRO DE 2015.

.. .._...._ ........
AOILI01111011

"APROVA O PROTOCOLO DE INTENÇÕES DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DA REGIÃO ADMINISTRATIVA DE BARRETOS, COM PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS DE ALTAIR, BARRETOS, BEBEDOURO, CAJOBI,
COLÔMBIA, EMBAÚBA, ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, GUAÍRA,
GUARACI, JABORANDI, PALMARES PAULISTA, PARAÍSO, SEVERÍNIA,
TAQUARAL E VISTA ALEGRE DO ALTO".

PAULO ROGÉRIO BRUNELI - Prefeito do Município de
Embaúba, Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER: que a
Câmara Municipal de Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a
presente Lei.

Artigo 1.° Fica aprovado o Protocolo de Intenções do Consórcio Público
Intermunicipal de Gestão do Desenvolvimento Regional da Região
Administrativa de Barretos, com participação dos Municípios de Altair,
Barretos, Bebedouro, Cajobi, Colômbia, Embaúba, Estância Turística de
Olímpia, Guaíra, Guaraci , Jaborandi , Palmares Paulista, Paraíso,
Severínia, Taquaral, e Vista Alegre do Alto, que fica fazendo parte
integrante desta Lei.

Artigo 2. o As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, serão
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no
orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Artigo 3.0 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário .

. I

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em
11 de setembro de 20 15.

Prefeito Municipal

Arquivada, registrada e publicad
Município de Embaúba/SP, em 11 de

na Secretaria da Prefeitura do
embro de 2015.

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Embaúba
	Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP Fone/Fax: (17) 3566-8000
	•••

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4